[bookmark: OLE_LINK49]河北农业大学教务处文件
——————————————————
关于2018年清明节放假期间课程调整的通知
教务处[2018]15号
各教学单位：
[bookmark: _GoBack]根据《河北农业大学校长办公室关于2018年清明节放假的通知》安排，4月5日（星期四）至4月7日（星期六）放假调休，共3天。4月8日（星期日）上班。现将放假调休期间保定校区课程调整情况通知如下：
4月6日（星期五）的课程调整至4月8日（星期日），上课时间地点不变。4月5日（星期四）、4月7日（星期六）的课程由教师和学生协商补课，补课前请提前借用教室。

教务处
2018年3月26日